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- Liikevaihto 9,3 miljoonaa euroa (9,9 milj. euroa)
- Liikevoitto 442 tuhatta euroa (223 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,11 euroa (0,06 euroa)

Konserni

Yleiselektroniikka —konsernin liikevaihto oli ldhes samalla tasolla kuin edellisend vuonna eli 9,3 miljoonaa
euroa. Liikevoitto oli 0,4 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa. Liikevoitto
kasvoi kulujen pienenemisen myota.

Suomi

Suomen liikevaihto pieneni jonkin verran edellisesta vuodesta ja oli 4,7 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa
2014). Voitto ennen veroja kasvoi 231 tuhanteen euroon edellisen vuoden 151 tuhannesta eurosta.

Vengja ja Ukraina

Vendjan kauden euromaarainen liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisena vuonna eli 3,1 miljoonaa euroa.
Liikevaihto ruplissa kasvoi 50%. Voitto ennen veroja parani 18 tuhannesta eurosta 131 tuhanteen euroon.
Liikevoitto on kasvanut toimintaa tehostamalla ja ruplan kurssin laskun myéta verrattuna edellisen vuoden
vastaavaan kauteen.

Vendjan vaikea taloudellinen tilanne vaikuttaa myyntiin edelleen. Ruplan kurssimuutokset aiheuttavat
valuuttariskin ja aiheuttavat nostopaineita ruplam&araisiin kuluihin Venajalla.

Baltia

Baltian liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisena vuonna eli 1,7 miljoonaa euroa.
Voitto laski edellisen vuoden 30 tuhannesta eurosta 21 tuhanteen euroon. Baltiassa haetaan tuloksen
parannusta myynnin kasvun kautta tana vuonna.

HENKILOSTO

Konsernin henkildmaara oli katsauskaudella keskim&arin 197 (2014 208). Emoyhtién palveluksessa oli
keskimaarin 47 (57) henkil6a. Katsauskauden henkiléstékulut olivat 1,5 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa
euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensa 107 tuhatta euroa (2014 13 tuhatta euroa).
Investoinneista suuri osa liittyy Vendjéan yhtién toiminnanohjausjarjestelman uusintaan.

YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSIA

Yleiselektroniikka Oyj:n varsinainen yhtiékokous pidettiin 26.3.2015.
Hallituksen jaseniksi valittiin Tina Aspiala, Jussi Aspiala, Juha Eiro ja Matti Kairimo
Tilintarkastajiksi valittin KHT Veikko Terho ja KHT Jukka Lahdenpéa.

Yhtiékokous paatti edelleen, etta yhtién voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille
0,25 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensa 639.699 euroa. Osinko maksettiin
osakkeenomistajille 8.4.2015.



ARVIO RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja
toimittajariskit minimoidaan saanndéllisella yhteistydlla. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia
kurssiriskien valttdmiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyén yhteydessa vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskeja
ovat mm. elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus
likevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkasti.
Venajan tullilaitoksen uudelleenjarjestely ja sertifiointijarjestelman jatkuva muuttaminen pidentaa
toimitusaikoja ja hankaloittaa maahantuontia. Venéjén ruplan devalvoituminen vaikuttaa tuontitavaran
kilpailukykyyn ja aiheuttaa valuuttariskin. Jos Vendjaan kohdistuvat talouspakotteet laajenevat
rahoitussektorille, se vaikuttaa kysyntaan laskevasti.

Varastojen seuranta on olennaisen tarkead, jotta epakuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin
liittyy luottotappioriski.

TULEVAISUUDEN NAKYMAT

Konsernin tuloksen arviointia vaikeuttaa Venajan talouden huono tilanne. Koko vuoden 2015 tuloksen ei
uskota merkittédvéasti poikkeavan vuoden 2014 tuloksesta.



KONSERNIN TULOSLASKELMA

(TEUR) 1-3/15 1-3/14 1-12/14
Liikevaihto 9 349 9922 41 652
Liiketoiminnan muut tuotot 7 1 12
Materiaalit ja palvelut -6 758 -7176 -30 037
Tybsuhdekulut -1 488 -1713 -6 934
Poistot ja arvonalentumiset -74 -91 -348
Liiketoiminnan muut kulut -594 -720 -2 627
Liikevoitto 442 223 1718
Rahoitustuotot 154 51 575
Rahoituskulut -214 -74 -475
Voitto ennen veroja 383 199 1818
Tuloverot -77 -33 -357
Katsauskauden tulos 306 167 1460
Katsauskauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 291 156 1355
Vahemmistélle 16 11 105
Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,11 0,06 0,53
Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,11 0,06 0,53
Laajan tuloslaskelman erat (TEUR)

Erat jotka saatetaan mydhemmin siirtd&

tulosvaikutteiseksi:

Ulkomaiseen yksikk6on liittyvat

muuntoerot 240 -113 -862
Katsauskauden muut laajan tuloksen

erdt verojen jalkeen 0 0 0
Katsauskauden laaja tulos yhteensa 546 53 598
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille 503 54 591
Vahemmistélle 43 -1 7



KONSERNIN TASE (TEUR) 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat kayttéom. hyédykkeet 234 65 199
Aineelliset kayttbom. hyddykkeet 1907 2244 1939
Muut rahoitusvarat 237 742 237
Laskennallinen verosaaminen 82 72 79
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 4 666 4150 4 049
Myynti- ja muut saamiset 5249 5009 4 477
Muut rahoitusvarat 505 505
Rahavarat 3 801 2 883 3953
VARAT YHTEENSA 16 680 15 164 15438
OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Emoyhtidn omistajille kuuluva

oma paaoma

Osakepadoma 2484 2484 2484
Vararahasto 61 61 61
Edellisten tilikausien voitto 5885 5619 4 956
Tilikauden voitto 291 156 1 355
Yhteensa 8 720 8 320 8 857
Vahemmistdosuus 216 172 174
Pitkaaikaiset velat

Rahoitusvelat 134 718 144
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 7 048 5905 5700
Rahoitusvelat 561 49 564
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 16 680 15 164 15 438



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(TEUR) 1-3/15 1-3/14
Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 383 199
Poistot ja arvonalentumiset 74 91
Korkotuotot -154 -51
Korkokulut 214 74
Vaihto-omaisuuden

lisdys(-) /védhennys(+) -617 323
Lyhytaikaisten varojen

lisdys(-) /védhennys(+) =772 -1 083
Lyhytaikaisten velkojen

lisdys(+) /vahennys(-) 708 -215
Maksetut verot -42 -43
Saadut korot 145 48
Maksetut korot -160 -70
Liiketoiminnan rahavirta -221 -726
Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin -107 -13
Luovutushinnat 0 0
Investointien rahavirta -107 -13
Rahoituksen rahavirta

Lainojen lyhennykset -15 -15
Lainojen nostot 2 30
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta -13 15
Rahavarojen muutos -341 -723
Rahavarat 1.1. 3953 3 686
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 189 -80
Rahavarat 31.3. 3 801 2883



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2014

Oma paadoma
31.12.13
Tilikauden tulos
Muuntoerot
Osingonjako

Oma padoma
31.3.14

2015

Oma padoma
31.12.14
Tilikauden tulos
Muuntoerot
Osingonjako

Oma paadoma
31.3.15

Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2015

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildstd

Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2014

Tulos
Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Osake
padoma

2484

2484

Osake
padoma

2484

2484

Vara
rahasto

61

61

Vara
rahasto

61

61

Suomi

4 666

-1
-39
231

8 957
4098

15
47

Suomi

5265

-2
-42

Muunto
ero

Muunto
ero

-240

185

-55

Vendjd ja
Ukraina

3138
152
-212
-10
131

4 588
2942
87
101

Vendjd ja
Ukraina

3127
49
-72
-20

Kert.
voitto
varat

6 252
156
-100
-512

5796

Kert.
voitto
varat

6 551
291
28
-640

6 231

Vahem-
mistd
osuus

174
10
-12
0

172

Vahem-
misto
osuus

174

16
27

216

Baltia Segm.

valiset
1657 -112
0 0
-1 0
-25
21
2673 -361
1 064 -361
5
49

Baltia Segm.

véaliset
1670 -140
0 -1

-1 1

Yht.
8 952
166
-113
-512
8 492
Yht.
9 031
306
240
-640
8 937

Yhteensa

9 349

155

-214

-74

382

15 856

7 743

107

197

Yhteensa

9922

51

-73

-91



Tulos ennen veroja 151 18 30
Varat 9 025 3292 2718
Velat 3998 2155 1210
Investoinnit 7 1 5
Henkildsto 57 101 50
Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2014

Suomi  Venjja ja Baltia

Ukraina

Tulos
Liikevaihto 19 786 15 508 6 957
Rahoitustuotot 20 557 0
Rahoituskulut -7 -468 -3
Poistot -162 =77 -110
Tulos ennen veroja 560 1089 168
Varat 8734 3625 2670
Velat 3416 2403 1000
Investoinnit 33 289 50
Henkildsto 54 98 51
TUNNUSLUVUT 1-3/14 1-3/14
Emoyhtidn omistajille kuuluva
tulos per osake, eur 0,11 0,06
Emoyhtidn omistajille kuuluva
oma paaoma per osake, eur 3,41 3,25
Bruttoinvestoinnit teur 103 13
% liikevaihdosta 1,1 0,1
Henkildstd 197 208
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.3.15 31.3.14
Vastuut
Rahalaitoslainat 505 505
Shekkitililimiitti 268 168
Vastuut yhteensa 773 673
Annetut vakuudet
Kiinteistokiinnitykset 168 168
Yrityskiinnitykset 673 673
Pantatut arvopaperit 100 100
Muut pantit 505 505
Takaukset 35 35
Annetut vakuudet yhteensa 1481 1481
Leasing vastuut 272 300

199

-690 14 345
-690 6672
13

208

Segm.  Yhteensa
valiset

-598 41 652
-2 575
2 -476
-348
1817
-411 14618
-411 6 408
372
203
1-12/14
0,53
3,46
871,5
2,1
219



Lisdksi emoyhtié on antanut tytaryhtididen tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytaryhtididen puolesta
yhteensé 0,4 miljoonaa euroa. Yhtiélla ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: TAm4 tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi
JAKELU

Helsingin Pérssi,
keskeiset tiedotusvalineet



